АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2020	№ 12

д. Малая Кильмезь

[bookmark: _GoBack]Об упорядочении адресного ориентира

     В соответствии с Федеральным законом  от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения от 25.08.2015 г. № 40 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»,  письма ООО «Кадастровый инженер» от 17.02.2020 №34, администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  адреса объектам адресации в связи с постановкой на кадастровый учет:
1.1.  Нежилому помещению, общей площадью 771,4 кв.м. в нежилом здании МОУ ДОД Кильмезская ДЮСШ д. Малая Кильмезь Кильмезского района Кировской области, с кадастровым номером 43:11:390303:267 на земельном участке с кадастровым номером 43:11:390303:124, площадью 4800 кв.м., следующий адрес:
страна- Российская Федерация;
субъект- Кировская область;
район- Кильмезский муниципальный район;
поселение- Малокильмезское сельское поселение;
населенный пункт- д. Малая Кильмезь;
улица-  ул. Трактовая;
номер здания-  д.27а;
номер помещения, расположенного в здании – помещ. №1.
1.2. Нежилому помещению, общей площадью 48,9 кв.м. в нежилом здании  МОУ ДОД Кильмезская ДЮСШ д. Малая Кильмезь Кильмезского района Кировской области, с кадастровым номером 43:11:390303:267 на земельном участке с кадастровым номером 43:11:390303:124, площадью 4800 кв.м., следующий адрес:
страна- Российская Федерация;
субъект- Кировская область;
район- Кильмезский муниципальный район;
поселение- Малокильмезское сельское поселение;
населенный пункт- д. Малая Кильмезь;
улица-  ул. Трактовая;
номер здания-  д.27а;
номер помещения, расположенного в здании – помещ. №2.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                          В.В. Чиргин